

KAM
market

Купувай мъдро!



XXXX XXXX XXXX

20/20/2024 10:45

Благоприятен Ви и заповисайте отново!

№0:
XXXX Y

**Супер
АКЦИЯ+**

**СПЕЦИАЛНО
ЗА ТЕБ!**

КАМ Благоевград
• Благоевград, ул. Петър Зографски 6
• Благоевград, ж.к. Запад 60

КАМ Пловдив
• гр. Пловдив, кв. Кичук Париж
ул. Георги Икономов №2Б

КАМ Панагюрище
• гр. Панагюрище
пл. 20-ти Април №6

КАМ Кюстендил
• гр. Кюстендил,
ул. Цар Освободител 10

КАМ СОФИЯ
• гр. София, кв. Люлин 10
ул. Гоце Делчев 11

**от 22.09.2025
до 28.09.2025**

* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ
** КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ



TANELLI
Сирене
настъргано 100 г

-18%
~~3,29 лв.~~
2.69 лв.
1 кг = 26,90 лв.
~~1,68 €~~
1.38 €
1 кг = 13,80 €

Луканков салам
200 г
• слайс



FAVORELLI
Луканков салам
Милано 200 г
• слайс

-17%
~~1,69 лв.~~
1.39 лв.
1 кг = 6,95 лв.
~~0,86 €~~
0.71 €
1 кг = 3,55 €

МАРКА
KAM



KAMKO
Червена леща
400 г

-21%
~~2,29 лв.~~
1.79 лв.
1 кг = 4,48 лв.
~~1,17 €~~
0.92 €
1 кг = 2,30 €



МАНАСТИРСКА
СПЕЦИАЛНА
Ракия 700 мл

-20%
~~12,49 лв.~~
9.99 лв.
1 л = 14,28 лв.
~~6,39 €~~
5.11 €
1 л = 7,30 €

• 40% алк.

отлежала 10 г

от 22.09.2025
до 28.09.2025

Супер АКЦИЯ+

* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ
** КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ

МАРКА
КАМ



FIORRE
Маслен боб
400 г

-13%
~~1.49 лв.~~
1.29 лв.
1 кг = 3,23 лв.
~~0.76 €~~
0.66 €
1 кг = 1,65 €



SUNNY FANTASY
Малиджано 340 г

-18%
~~3.29 лв.~~
2.69 лв.
1 кг = 7,92 лв.
~~1.68 €~~
1.38 €
1 кг = 4,06 €

• Произведено в
Р.С. Македония

HOGARENAS
Крекери
с фибри
200 г



HOGARENAS
Крекери
зърнен микс
185 г

-20%
~~2.49 лв.~~
1.99 лв.
1 кг = 10,76 лв./9,95 лв.
~~1.27 €~~
1.02 €
1 кг = 5,52 € / 5,10 €



• 65% млечен
ШОКОЛАД

-18%
~~0.85 лв.~~
0.69 лв.
1 кг = 19,72 лв.
~~0.43 €~~
0.35 €
1 кг = 10,00 €

• избелена
• рециклирана
• 3 пластова

XIXO
Газирана безалкохолна
напитка 250 мл



• Cola
• Tutti Fruity
• Розова лимонада

-21%
~~0.95 лв.~~
0.75 лв.
1 л = 3,00 лв.
~~0.49 €~~
0.38 €
1 л = 1,52 €



SANITEX
Оcean Тоалетна
хартия 4 бройки

-25%
~~1.99 лв.~~
1.49 лв.
~~1.02 €~~
0.76 €

* Този артикул може да бъде изчерпан още в първия ден на промоцията в някой магазин.

• Цените в брошурата са валидни за посочените на съответната страница или върху продукта период или дата. Всички цени са в лева с включен ДДС. КАМ Маркет си запазва правото на промяна в цените.

• Количествата могат да бъдат изчерпани преди последния ден на промоцията или да не са налични във всички разновидности и размери. Промоционалните продукти се продават в количества, обичайни за едно домакинство относно до 5 опаковки или 5кг. на клиент/. • КАМ Маркет не носи отговорност за дуплицирани печатни грешки. Не е задължително снимките напълно да отговарят на истинския външен вид на продукта.

ПЛАЩАЙТЕ В КАМ с